
MUNICIPALITÀ 4
S. Lorenzo – Vicaria – Poggioreale – Zona Industriale

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 28
25 luglio 2023

O1541_25072023_028

OGGETTO
Istituzione di un dispositivo temporaneo di circolazione in via Ponte della Maddalena

e via Cancello di Franco

IL DIRETTORE

Premesso che:
• In data 13/07/2023 Terna Rete Italia S.p.A. ha richiesto di poter procedere alla chiusura al traffico

veicolare del tratto di via Ponte della Maddalena, in prossimità dell’intersezione con via Reggia di
Portici, per tre giorni a partire dal 26/07/2023 (26, 27, 28/07/2023) per motivi di sicurezza dello
scavo in trincea – su terreno sabbioso e presenza di cuneo salino per la prossimità della linea di costa
– da eseguirsi nell’ambito di lavori già precedentemente autorizzati e di notevole importanza per
l’alimentazione della rete elettrica del Comune;

• In pari data, Terna Rete Italia S.p.A. ha presentato all’U.O.A.T. della Municipalità 4 il  piano di
viabilità  alternativa  –  allegato  alla  presente  –  relativo  alla  chiusura  alla  circolazione  veicolare
richiesta, ricevendone il nulla osta di competenza;

• Terna Rete Italia S.p.A. ha, quindi, richiesto il parere di competenza della P.L. U.O. San Lorenzo;
• In data 17/07/2023 Terna Rete Italia S.p.A. ha ricevuto il Nulla Osta della P.L. U.O. San Lorenzo alla

chiusura del traffico veicolare richiesto ed al piano di viabilità alternativa proposto.

Ritenuto che:
• per i motivi sopra espressi si possa adottare il provvedimento riportato nella parte dispositiva del

presente atto amministrativo;

Attestato che:
• il presente provvedimento non contiene dati personali;
• il  presente provvedimento non rientra in alcuna delle previsioni normative riportate nell'apposita

sezione del P.I.A.O. e, pertanto, non sarà oggetto di pubblicazione nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito del Comune di Napoli.

•
Letti:

• il  Codice  della  Strada  approvato  con  decreto  legislativo  del  30/04/1992  n.285  e  successive
integrazioni;

• il Regolamento di Esecuzione e d'Attuazione del citato Codice, approvato con D.P.R. 16/12/1992 n.
495;

• il D. Lgs. n. 267/2000 e successive integrazioni;
• la  disposizione  del  Vice  Direttore  Generale  dell'Area  Tecnica,  prot.  PG/2014/0291749  del

08/04/2014, inerente l'adozione di ordinanze ex artt. 6, 7 e 188 del Codice della Strada;
• il nulla osta espresso dalla P.L. U.O. San Lorenzo.

1/2

Comune di Napoli
Data: 25/07/2023, OD/2023/0001136



ORDINA
DI ISTITUIRE,  a  partire  dalle  ore  07:00  del  giorno 26/07/2023  e  sino  alle  ore  18:00  del
28/07/2023:

• l’interdizione  della  circolazione  veicolare  in  via  Ponte  della  Maddalena,  nel  tratto
compreso tra il civico 133 e l’intersezione con via Reggia di Portici;

• il divieto di accesso eccetto residenti in via Ponte della Maddalena, immediatamente a
valle dell’intersezione con via Cancello di Franco;

• il  doppio  senso  di  circolazione  nel  tratto  di  via  Ponte  della  Maddalena  tra
l’intersezione con via Cancello di Franco ed il civico 133;

• il  doppio senso di circolazione in via Cancello di Franco tra l’intersezione con via
Ponte della Maddalena e via Alessandro Volta;

• l’obbligo per i veicoli provenienti da via Ponte della Maddalena / Piazza Duca degli
Abruzzi e diretti verso via Reggia di Portici di svoltare in via Cancello di Franco verso
via A. Volta.

PRESCRIVE INOLTRE:

• l’apposizione di apposita segnaletica informativa alle intersezioni tra via A. Vespucci
e via Ponte della Maddalena, tra via A. Volta e via Cancello di Franco e tra via Ponte
della Maddalena e via Cancello di Franco;

• l’apposizione,  la  verifica dell’avvenuta  sistemazione  e  il  corretto  posizionamento
della segnaletica provvisoria; 

• la verifica e manutenzione della segnaletica durante tutta la durata dell’ordinanza;

• il  ripristino della segnaletica preesistente  al termine dei  lavori  di  scavo e ripristino
pavimentazione.

Sospende, altresì, tutti i dispositivi di regolamentazione della circolazione in contrasto con la presente.

Il presente provvedimento entra in vigore dalla data di installazione della segnaletica orizzontale e verticale.
Il Servizio Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall’art. 12 e 12 bis del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l’esatta osservanza della presente Ordinanza.
A norma dell'art.3 comma 4 della legge 241/1990, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse
potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero
entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.  
Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi
abbia  interesse  all'apposizione  della  segnaletica,  al  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti,  entro
sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.  74 del Regolamento di Esecuzione
D.P.R. 495/92.

Sottoscritta digitalmente da
Il Funzionario P.O.

Ing. Massimiliano Cretara
Il Direttore

Dott.ssa Lucia Di Micco

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 82/2005 e
s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sen-
si dell'art. 22 del d.lgs. 82/2005.

2/2

Comune di Napoli
Data: 25/07/2023, OD/2023/0001136



LEGENDA

ASSE CAVO AT

BARRIERA, RECIZIONE O PARAPETTO DI PROTEZIONE

LUCI ROSSE FISSE E DISPOSITIVI RINFRANGENTI
ROSSI, INSTALLATI A INTERVALLO REGOLARE

CONI (<2gg) O DELINEATORI FLESSIBILI (>2gg)

 SEGNALETICA DOTATA DI DISPOSITIVI
 LUMINOSI LAMPEGGIANTI

Area di cantiere temporanea  e relativa segnaletica.

ASSE CAVO AT  (TOC)

palo

PL40

CHIODO E.2

2.6

1.4
2.6

3.0

2.8

2.9

2.9

2.7

4.2

2.7

4.4

4.3

4.8 3.6

2.7

2.8

2.2

2.1

3.3

3.4

2.2

3.2
2.2

3.2

2.3

3.7
3.7

3.5

2.5

3.5

3.8

6.2

7.2

6.1

6.0

5.2

4.2

5.9

3.0

2.7

1.5

1.5

2.7

3.9

3.8

3.8
3.8

3.9

3.9

3.8

3.9

4.0

4.1

5.5

4.4

5.0

4.1

4.1

4.3

4.1

4.2

4.3

4.2

4.5

4.4

4.5

4.3

4.6

4.7

4.5

4.7

4.9

4.9

4.8

4.7

4.8

4.5

4.1

4.0

3.7

3.8

3.6

3.5

3.5

3.6

3.7

3.2

3.5

3.3

3.2

2.9

2.9

2.8

2.7

3.0

2.5

3.2

2.3

3.5

5.3

2.2
2.1

2.1

4.8

3.5

4.4

3.4

4.4

4.4

3.8

4.0

4.0

3.6

2.6

3.0

2.3

4.4

3.7

4.6

4.9

5.4

6.6

6.9

7.4

7.6

8.0

8.7

9.3

4.8

5.1

4.1

4.3

5.2

4.2

4.3

4.4

6.0

4.4

5.8

6.5

7.3

5.7

6.2

6.7
6.9

5.8

5.9

5.2

2.9

3.3

3.4

3.6 3.4

3.4
2.8

3.5

4.2

4.2

4.2

3.4

3.4

3.5

3.3

4.4

2.7

4.6

3.0

3.2

4.2

4.8

4.5

4.3

3.8

3.5

3.6

3.6

4.8

3.8

3.4

3.7

3.6

3.4

3.5

4.5

3.4

3.6

4.6

4.7

4.9

4.8

4.8

4.7

4.6

4.6

3.7

3.9

4.0

4.2

4.3

4.4

4.6

4.8

7.9

6.8

6.5

6.3

5.7

5.1

7.7

4.4

6.3

5.3

4.6

5.3

4.3

4.2

4.3

4.9

4.8

3.7

4.5

3.8

4.0

4.2

3.7

3.6

4.6

4.3
4.9

5.0

4.5

4.8

4.7

4.8

4.5

4.5

4.6

5.3

5.26.1

6.2

6.2

6.4
7.0

6.5

6.4

6.6

7.3

MADDALENA

VIA

4.1
4.6

VIA

4.6

CASORIA

C.S.419

C.S.418

C.S.417

C.S.46

ROCCO

DELLA

MARINELLA

C.S.47

VIA

PONTE

DELLA

VIA

VIA

AMERIGO

NICOLA

VESPUCCI

VIA

ALESSANDRO

VOLTA

SERIO

CORSO

ARNALDO

S.
  M

.

LUCCI

GR
AZ

IE
A

P. LUDOVICO
DA

VI
A

VIA

CI
CC

O
N

E

PADRE

VI
A

VIA TA
PP

IA

VI
A

VI
A

SE
BE

TO

VIA

ANTONIO

PACINOTTI

VIA

LUIGI

BENEDETTO

BRIN

STRETTOLA

SANT'ANNA

DE
LL

E

PALUDI

VI
A

ST
EF

AN
O

LO
RE

TO

BR
UN

II 
 T

RA
VE

RS
A

SA
NT

'A
NN

A

VI
A

C.

M
AR

IN
O

ALLE

FERRARIS

1788

3609

3687

2471

1658

2186

2185

643

3252

2982

702

2181

3219

313

317

3740

1790

2744

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

3.2

2.8

2.8

2.8

2.8

2.9

2.9

3.0

3.3

3.5

2.2

9.1

2.6

2.5

2.8
2.9

2.6

3.2

2.5

3.1
3.2

9.0

8.9

9.1

3.0

2.9

2.4

2.6

3.3

3.8

4.1

4.0

3.4

3.7

3.4

2.8

2.8

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.9

2.8

4.2

3.9

3.1

3.2

2.8

3.0

2.7

2.7

3.4

3.6

3.9

3.7

3.6

3.5

3.3

3.9

3.6

3.9
10.2

11.0

11.0

10.0

3.4

2.8

3.6

4.0

3.7

2.9

3.2

3.4

3.5

3.3

3.0

2.4

2.1

2.1

2.3

2.6

3.4

3.7

4.2

3.9

3.6

4.2

4.2

10.3

10.4

10.3

2.8

3.0

3.2

3.3

3.3

3.0

3.0

3.5

2.9

4.3

2.6

2.9

3.4

10.2

10.3

10.1

4.4

10.2

3.9

4.5

2.7

2.7

2.8

3.4

3.8

3.6

3.0

3.2

3.2

3.2

3.8

3.5

3.2

3.43.5

3.2

3.3

3.3

3.4

3.1

3.5

2.5

2.4

2.2

2.2

2.4

2.5

2.5

2.8

3.1

3.0

2.8

2.8

2.7

2.8

2.3

3.7

3.7

3.6

2.7

9.1

3.6

3.6

3.6 3.7

3.6

3.6

3.6

9.2
9.2

9.2

9.3

9.0

8.6

3.5
8.7

8.9

8.6

9.2

8.9

8.9

8.8

9.4

9.0

9.3

8.8

8.9

9.3

9.4

9.2

9.5

3.0

3.3

3.3

3.2

3.9

3.5

2.9
3.0

2.9

3.0

3.2

2.5

2.5

2.5

3.7

3.4

3.0

3.4

3.4

3.5

3.4

3.3

3.4

3.3

3.4

3.4

3.5

3.6

3.5

3.2

3.5

3.3

4.1

3.8

4.0

4.0

3.8
3.7

4.1

3.6

3.2

3.4

3.3

3.7

4.2

4.8

4.7

4.8

3.7
4.0

3.7

3.7
4.2

4.0

4.4

4.5

4.1

4.3

3.8

4.0

4.1

4.1

4.0

3.9

4.1
3.1

3.7
4.1

3.9

3.6

3.8

3.0

2.9

2.5

2.8

2.8

2.0
1.9

1.8

1.7
1.7

1.9

2.3

2.0

2.1

3.0

1.8

3.2

2.9

3.0

2.9

VICO

3.2

3.2

3.1

2.7

3.1

IN
FE

RN
O

3.0

2.3

2.2 VICO S.

2.2

2.2

2.2

2.2

2.0 2.2

FILIPPIN
I

2.2

2.5

VIA

2.7

2.6

BRECCE

2.9

3.0

3.3

2.8

3.2

3.6

A

VIA  ALESSANDRO  VOLTA

TRAVERSA

DELLE SBREGLIE

VIA

VI
CO

DE
LL

'

BR
IN

VI
A

GI
AN

TU
RC

O

ERASM
O

VIA

VIA

SANNIO

SANTA
LUCIA

CALABRIA

VIA

ANTONIO

FERRARIS

PACINOTTI

VI
A 

GA
LV

AN
I

A

SANT'ERASMO

VIA

BENEDETTO

VI
A

BRIN

BE
NE

DE
TT

O

VIA

VIA

GALILEO

RACCORDO

PORTUALE

AUTOSTRADALE

NAPOLI - SORRENTO

STRADA

FERRATA

SECONDARIA

MERIDIONALE

NAPOLI - SORRENTO

M
OL

IN
O

C.S.420

C.S.421

3687

3180

2822

1942

3148

1334

SA
NT'E

RA
SM

O

2181

313

305

312

344

3144

1189

BR
EC

CE

IRPINIA

VIA

1517

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

3.1

3.0

3.1

3.2

3.1

3.3

3.2

3.1
3.1

2.7

2.5

2.7
2.3

2.6
2.9

2.7

3.4

2.7

2.8

2.9

2.7 2.5

2.6 2.6
2.7

3.0

3.0

2.3

2.3

2.3

2.2

2.2

2.2

2.2

2.1

2.1

2.1

2.0

2.8

7.2

6.0

2.3

1.6

1.91.6

6.0

6.0

6.5

6.6
3.2

2.6

2.5

2.6

2.6

2.8

2.7

3.9

2.7

7.3

2.7

7.0

2.6

2.4

2.0

2.2

3.5

3.9

3.5

4.1

3.4

3.3 3.3
3.1

3.3

3.3

3.0

3.4

2.2

2.3

2.6

2.6

2.5

2.5

2.6

2.5

2.4

2.5

2.5

2.4

2.5

2.5

2.6

2.5

2.6

2.6
2.6

2.6

2.5

2.1

2.5

2.6

2.6

2.5

2.5

2.6

2.6
2.8

2.5

2.7

2.7

2.7

2.8

2.7

2.5

2.5

2.6

2.6

2.6

2.5

2.6

2.5

2.6
2.5

2.6

2.6

2.5

2.6

2.6

2.6

2.5

2.6

2.5

2.5

2.6

2.6

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.6

2.6

2.6

3.2

3.2

2.6

2.6

2.5

GALILEO

2.5

2.6

2.6

VI
A

2.6

2.6

2.5

2.6

3.2

1.3

1.3

1.2

1.2

3.3

3.0 3.0

1.0
1.2

C.S.423

( LAVORI IN CORSO )

FE
RR

OV
IA

3.0

4.0

1.2

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

ISTITUTO CASANOVAVI
A

VICO
MASTELLONE

TARSIA

RO
M

A

RO
M

A

VI
A

PIAZZA

7 SETTEMBRE

VIA  FORNO VECCHIO

VICO S. NICOLA
ALLA CARITA'

VI
A

BA
SI

LI
O

PU
O

TI

VIA

PIGNASECCA

P   I   A   Z   Z   A

D   A   N   T   E

VICO COSTANTINOPOLI

VIA PORT'ALBA

CO
STAN

TIN
O

PO
LI

PIAZZA BELLIN
I

VIA
CARCERE

S.
 F

EL
IC

E

VIA
CISTERNA

DELL'O
LIO

VIA

DELLA

QUERCIA

VICO II QUERCIA

VICO III Q
UERCIA

VICO II CISTERNA DELL'OLIO

VICO III C
ISTERNA DELL'OLIO

VIA

DOMENICO

CAPITELLI

PIAZZA

GESU'  NUOVO

TR
IN

IT
A'

M
AG

GI
O

RE

VICO  M
ONTELEONE

VIA

S. ANNA

DEI

LOM
BARDI

VIA
MADDALONI

VIA

TOMMASO

SENISE

VIA

DIODATO

DI

LIOY
VIA

TOMMASO

CAROVITA

VIA

M
ORGANTIN

I

VICO

II

VICO VERDE A MONTEOLIVETO

VICO

CAMPANE

VIA

VIA

S. SEBASTIANO

VIA

BENEDETTO

CROCE

VIA

S. CHIARA

VICO

BANCHI

NUOVI

VICO

SAN

DEM
ETRIO

VIA

DELL'
ECCE

HOMO

PIAZZETTA
TEODORO

MONTICELLI

VI
A 

BA
NCH

I N
UOVI

PIAZZA

BANCHI NUOVI

VI
CO

MELOFIOCCOLO

CALATA

SS.

COSM
A

E

DAMIANO

VICO

SAN GERONIMO DEI CIECHI

VIA

SEDILE

DI

PORTO

VIA G. SUM
M

ONTE

VICOLETTO

I S
. G

IO
VA

NN
I

M
AG

GI
OR

E

LARGO

S. GIOVANNI
MAGGIORE

RAMPE S.GIOVANNI

MAGGIORE

VICO SAN GIOVANNI M
AGGIORE

VIA

EN
RI

CO

DE

MARIN
IS

LARGO
S. GIOVANNI

MAGGIORE

VIA

CANDELORA

PIAZZA

S. DOMENICO MAGGIORE

VIA SAN GERONIMO

VICO

PALLO
NETTO

A

S.

CHIARA

VICOLETTO SAN GERONIM
O

VICO BELV
EDERE PIGNATELLI

VIA

GIOVANNI

M
AGGIORE

PIGNATELLI

VICO

VOLPICELLI

VICO

LA
ZZI

VIA

FRANCESCO

SAVERIO

GARGIULO

VICOIII FOGLIE A S.CHIARA

VICO CAGLIANI A S.CHIARA

VICO II

FOGLIE
 A

S. C
HIARA

VICO

PAZZARIELLO

VICO

CANDELORA

VICO

SAN

GERONIM
O

VIA
GIUSEPPE

ORILIA

VIA

M
EZZOCANNONE

VIA

GIOVANNI

PALADINO

VICO

DONNAROM
ITA

PIAZZETTA

NILO

LARGO
CORPO

DI
NAPOLI VIA S. BIAGIO DEI LIBRAI

VI
CO

LE
TT

O

S.
 P

IE
TR

O

VICOLETTO
SAN

PIET
RO

A

M
AI

EL
LA

VIA

S. PIETRO

A

MAIELLA PIAZZA
LUIGI

MIRAGLIA

S.NICOLA

A

NILO

VICO

DEL

FICO

AL

PURGATORIO

VIA

NILO

VIA PASQUALE PLACIDO

VIA RAIM
ONDO DE SANGRO

VICO

SEMINARIO
DEI

NOBILI

DI
SANSEVERO

VIA

FRANCESCO

DE

SANTIS

VICO

S. DOM
ENICO

M
AGGIORE

39.6

38.7

36.6

36.9

35.8

36.6

34.9

32.6

31.6

30.4

29.8
30.2

31.0

28.5

29.5

27.9

27.7
28.8

29.8

29.5

31.3

30.5

26.3

24.6

21.9

17.6

26.3

26.3

28.1

22.4

27.7

47.1

46.3

45.1

44.6

40.2

36.7

34.7

31.3

30.1

29.2

30.1

30.6

28.8

28.1

30.6

C.S.616

37.1

37.5

37.8

36.7

36.6

C.S.276

34.8
33.4

32.5

31.2

30.6

32.0

33.5

27.2

25.1

24.124.1

22.323.2

18.6

27.8

25.9

23.3

20.1

19.5

18.1

19.1

19.6

23.0

29.0

27.9

29.7

26.9

C.S.618

27.1

26.5

28.5

27.1

28.8

22.4

C.S.216

18.9

22.6

25.6

25.3

26.1

23.0

19.3

23.5

20.3

22.3

15.4

17.8

14.5

19.2

17.1

C.S.217

5.4

6.2

6.4

9.6

27.1

27.3

26.9

27.4

38.8

39.1

39.0

40.0

41.8

41.2

42.3

43.6

45.5

37.0

29.1

33.4

35.2
36.1

32.8

1840

3390

3452

1273

2575

3018

2375

922

737

738

739

434

1374

3528

2745

3242

1632

493

2021

1991

1447

3601

368

2795

858

2208

2881

3685

1580

1337

408

2266

1314

1239

1240

185

2016

1109

1873

2798

3369
3229

2853

2883

4463

2880

2882

968

1893

2851
2852

227

2147

1069

2196

818

2087

2806

2501

3050

3049

220

1929

2807

991 990

2425

3235

2088

1207

3017

4596

4597

2601

4598

4463

3072

4600

2803

4602

3262

2776

36.9

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

4607

1682

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

EDUCANDATO
REALE

VICO
 PAPARELLE

VIA REG. SANCIA

GRAN
DE

TRAVERSA EGIZIACA A FORCELLA

VI
A

PIAZZA CROCELLE

AI MANNESI

PANETTIERI

PIAZZA

DIVINOAMORE

M
AIORANI

S. GREGORIO

ARM
ENO

VICO

S.

LUCIELLA

VIA

S. BIAGIO

DEI

LIBRAI

VICO  PAPARELLE A  PENDINO

VIA

GIUSEPPE

DE BLASIS

VIA

FERRI

VECCHI

VIA

LUCREZIA

D'ALAGNO

VIA

DEL

GRANDE

ARCHIVIO

VICO

NUOVO
AI

LIBRAIVICO

FIGURARI

VICOS.FILIPPOEGIACOMO

VICO

SAN

SEVERINO

VICO

S. FILIPPO

E

GIACOM
O

VICO

S. MARCELLINO

VIA

GIOVANNI

PALADINO

RAM
PE

S.
M

ARCELLINO

CAPASSO

VIA

ARTE

DELLA

VIA  ZECCA  DEI  PANNI

VIA PIAZZA

NICOLA AMORE

VIA

VI
A

V    I    A

VIA

LE
OPOLD

O

RODINO

VIA

PADRE
FRANCESCO

DENSA

VIA

M
ICHELE

ZANNOTTI

VIA
GIUSEPPINA

GUACCI

NOBILE

VIA

ANTONIO

TARI

VIA

M
EZZOCANNONE

C    O
    R

    S
    O

VIA

LUIGI

PALMIERI

VIA

PRINCIPESSA

M
ARGHERITA

VICO
DEI

COSTANZI
VICO

 I
PIAZZA

LARGA

VICO
CASCINARI ALLA LOGGIA

VIA  MARINA  DEL

VINO

VIA

ERNESTO

CAPOCCI

PIAZZETTA

OREFICIPIAZZA LARGA

VIA

M
ARRAM

ORRA

VIA
B. CELLINI

I TRAVERSA
DEGLI  OREFICI

II TRAVERSA  DEGLI
O

REFICI

VICO
STRETTUOLA

VIA

LOGGIA

DI

GENOVA

AGLI

OREFICI
VIA

GRANDE

VIA LIBORIO ROMANO

VIA

SAVERIO

BALDACCHIN
I

VIA
CHIANCHE

ALLA
LOGGIA

VIA

NUOVA

MARINA

U    M
    B

    E
    R

    T
    O

I

VIA

VIA
S. GIO

VANNI
IN

CORTE

VIA

CARLO

TRO
YA

VI
CO

DE
GL

I
AZ

ZI
M

AT
O

RI

VI
A

SP
EZ

IA
RI

A

VIA

ANTONIO
SCIALOIA

VIA

OREFICI

VIA

VIA
CASCIARI

AL

PENDINO

VICO

ZAPPARI

VIA

DI

VIA

M
ARINA

VICO

M
AGLIO

LI
VICO

VICO

VICO

VIA
BARTOLOMEO

CHIOCCARELLI

VIA

ORTO

DEL
CONTE

I

U    M
    B

    E
    R

    T
    O

C    O
    R

    S
    O

VICO

DEI

CAM
PANARI

VIA
M

ICHELE PIRONTI

SERSALE

VIA

TRINCHESE

PIAZZETTA

TRINCHESE
SALVATORE

LARGO
CROCE

S.AGOSTINO

VICO CROCE

SANT'AGOSTINO

S. AGOSTINO

ALLA

ZECCA

VIA
S. AGOSTINO

ALLA
ZECCA

PIAZZETTA

S. ARCANGELO

A BAIANO

S. ARCANGELO

A

BAIANO

VIA

S. ARCANGELO

A
BAIANO

CALATA

CANALONE

DEI

SERPI

VICO S.GIORGIO AI M
ANNESI

PIAZZA

M
USEO

FILANGIERI

VIA
CARDINALE

BURALE

D'AREZZO

VIA FIAM
M

ETTA

DEI

CIMBRI

7.9

7.7

7.8

7.7
7.8

7.9

7.8

8.0
8.0

8.5

9.1

9.1 9.2

9.4

9.7

10.1

10.4

20.8

20.8
21.1

C.S.620

23.1

21.5

23.9

20.9

22.0

23.3

26.5

26.9

26.5

25.8

29.4

13.0

10.2

16.5

17.5

17.3
17.6

17.8

18.3

17.9

16.0

11.6

14.6

7.9

8.0

9.3

11.2

13.5

17.5

17.3

11.2

11.2

11.0

8.3

9.6

10.9

13.5

14.1

13.2

11.8

19.4

16.5
16.5

20.2

19.9

20.3

18.1

16.7

14.3

16.9

11.3

13.4

15.2

15.6

12.7

16.9

14.0

12.7

8.3

9.2

8.9
9.2

9.6

7.4

7.8

7.7

7.2

6.9

6.8

6.2

6.5

6.3

19.3

11.6

7.5

6.7

23.8

24.7

25.2

26.8

24.7

9.2

7.0

6.0

6.2

10.8

24.5

5.8

5.2

5.6

4.8

5.1

4.9

5.6

6.0

6.5

4.8

4.5

6.6
3.5

3.5

3.6

4.3

4.3
4.4

3.4

4.1

4.9

5.9

4.9

3.0

3.1

3.0

4.1

3.6

4.3

4.2

4.8

C.S.495

3.6

2.4

2.8

2.9

5.7

6.4

7.2

3.9
4.0

3.5

5.9

4.5

4.1

2.3

2.3 2.3
2.3

2.3

2.3

2.6

2.7

2.4

2.5

2.6

2.6

7.9

6.8

6.8

7.1

5.7

6.2

6.9

7.7

4.4

5.4

5.6

6.9

7.3

7.7

8.1

7.6

7.1

6.2

6.5
7.3

3.5

3.3

3.9

C.S.42

2623

3556

72

867

1047

2897

2941

2776

3519

3518

2769

2770

400

2858

325

1204

2042

713

2228

931

1190

888

140

1440

3704

3342

1932

3722

18.9

1208

30782826

2827

2921

2196

2950

2666

2184

1467
3699

3386

1893

2219

837

2345

1784

439

1800

2344

2443

3365

1640

182

681

1442

647

2144

2670

3543

3206

701

2874

173

3751

1780

2624

556

1088

1846

3701

367

1702

2402

2157

696

1114

865

4575

2118

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

428

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

FE
RROVIA

VICO
 PACELLA CORSO

VI
CO

PALAZZO
PINTO

VIA

S. COSMO

FUORI

PORTA

NOLANA

G   A   R   I   B   A   L   D   I

VICOLETTO GABELLA DELLA FARINA

VICO PERGOLA A   NOLANA

VICO VETRIERA VECCHIA

VICO S. MATTEO

VI
A

GA
BE

LL
A

DE
LL

A
FA

RI
N

A

VIA

S. MARIA
DELLA

SCALA

PIAZZA S. MARIA

DELLA SCALA

VIA

BARTOLOMEO

VIA

SALAIOLO

AL

M
ERCATO

VICO DEL FICO AL M
ERCATO

AN
TO

N
ELLO

DE

PACE

VIA

BERRETTARI

MARINA

CESARE

III TRAVERSA GARIBALDI

VIA

QUARANTA

VIA
C. AL

LAVINAIO

VIA

VIA

DEL

V  I  A

A  M  E  R  I  G  O

V  E  S  P  U  C  C  I

VIA DELLA

VIA
PADRE

LUDOVICO
DA

CASORIA

VI
A

G.
 M

AR
IN

O

VIA

PADRE

ROCCO

VIA

ENRICO

COSENZ

VI
A

S.
 M

AR
IA

DE
LL

E

A

VI
CO

 C
O

LO
N

N
E 

A 
L.

VI
CO

 G
AB

EL
LA

 V
EC

CH
IA

VICO S. MARIA DELLE GRAZIE
VICO

SAN GIOVANNI

VIA
LU

IGI
EIN

AU
DI

VI
CO

SC
AL

CI
CC

IO

VIA
NINO

BIXIO

VIA
OSPEDALE

LORETO

7.5
7.8

7.9

7.7

7.3

7.4

7.2

6.8

6.8

6.8

5.6

5.1

4.4

4.9

5.3

7.5

6.8

6.5

6.7 6.8

7.7

8.2

8.4

9.3
C.S.415

7.3

7.3

7.5

6.8

6.6

6.4

6.5

7.4

6.1

6.5

6.1

5.8

6.5

5.5

5.8

6.1

6.4

7.0

6.7

6.6

6.3

6.0

5.8

6.2

4.4
5.2

5.6

5.24.5

4.4

4.4

3.8

4.0

4.2
4.2

3.0

3.4

3.7
3.7

2.8

2.8

2.7

2.0

2.2

2.7

3.0

2.8

2.6
2.1

8.9

8.5

8.3

7.4

6.9

7.0

6.9

6.2

6.1

6.1

4.9

6.0

7.0

6.2

4.3

4.1

2.5

2.8

2.3
2.3

2.5

3.2

2.6

3.9

2.6

4.0

2.7

C.S.44

2.5

4.0

2.7

2.3

1.5

2.6 2.8 2.8

1.5

1.5

1.5

2.9

2.8

2.6

2.6

2.8

2.6

3.8

3.9

3.8

3.9

C.S.45

3.3

2.9

2.7

2.8

3.3

3.6

3.0

3.7

2.9

3.6

3.0

3.2

3.7

3.6

8.5
8.6

8.9

6.6
6.7

7.0
7.1

7.3

7.8

8.2

C.S.416

9.2
9.3

9.7

7.8

8.2

8.4

6.4

7.0

6.9

6.7

6.5

5.8

5.9

6.2

6.5

5.9

6.8

5.0

6.2

6.1

5.9

6.0

6.0

7.0

7.0

3.6

6.7

5.8

5.6

8.8

4.7

4.7

3.6

8.7

5.4

9.3

8.5

8.6

8.1

6.1 6.1
5.9

5.6
5.6

5.5

6.4

6.0 6.2 6.5

6.5

5.8

6.4
6.8

6.5

6.1

5.5

5.4

5.6
5.3

5.2

6.5

6.8

6.2

6.6

6.4

6.4

6.4

6.2

5.0

4.7

6.7
6.7

6.5

6.5

5.0

4.8

4.4

4.4

4.2

3.9

5.3

5.1

5.65.0

5.15.0
5.0

6.0

4.9

5.3
3.9

4.2

4.6

5.2
5.0

4.3

2.8

2.7

3.9

4.0

4.1

4.5

5.5

5.5

4.5

3.6

2175

2201

2799

1573

1821

2993

2992

1206

525

981

2249

517

3007

1343

A LORETO

1309

1310

2293

3615

2584

857

3177

1780

3609

1788

2185

2186

1790

2983

2982

GR
AZ

IE

761

1311

2864

828

1116

3185

259

3.6

5.3

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

5.4

6.1

2.2

6.1

2.3

2.4

1.8

2.5

2.3 2.4

2.3

2.7

2.4

2.7

2.2

2.7

2.2

2.2

2.2

2.4

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

4.9

5.5

6.4

6.6

5.7

6.2

6.3

3.2

3.0

2.7

6.3

1.3

2.6
2.8

2.6

2.5

5.5

2.6

5.3

2.5

2.4

2.5

2.7

2.4

2.4

2.3

2.7

2.6

2.7

0.4

2.8

2.2

2.2

O

2.2

L

3.0

3.0

2.0

2.4

2.7

2.0

2.0

2.2

0.4

2.6
1.4

0.8

0.9

O

3.2

N

D

A P

R S

I

A V I O R I O E E T O

AN
TE

M
UR

AL
E

TH
AO

N

DE

A

RE
VE

L DIGA
FORANEA

E

EMANUELE
FILIBERTO

N

DUCA

DI
AOSTA

T T

MARINELLA

CALATA

VITTORIO

VENETO

VIA

V N

PONTE

DELLA

MADDALENA

CALATA

DELLA

2471

3672

1787

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

CALATA VILLA DEL POPOLO

B  A  C  I  N  O D  E  L P  I  L  I  E  R  O

MOLO CARMINE

D  A  R  S  E  N  A B  A  C  I  N  I

3634

3.1

2.2
2.3

2.1

1.9

1.9

1.6

1.6

1.8

1.8 1.9

2.2

2.2
2.2 2.2 2.2

1.4

1.5

1.7

1.4

1.5

1.9

1.9

1.9

1.9

2.0

1.9

1.9

2.0

2.2

8.0

6.3

2.7
1.0

1.2
1.2

1.2

0.9
0.9

1.4

1.4

1.3

1.2

2.4

2.3

2.6

2.5

2.6

2.5

2.2

2.4

2.4

2.2

2.3

1.8

1.9

2.0

1.9

1.9
1.8

1.8

1.8

1.8

1.9

1.9

1.9

1.9

1.7

3.6

1.6

3.6

1.6

3.6

0.8

1.8

1.8
3.6

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

2.1

2.0

2.3

2.2

2.1

1.8

1.9

1.8

1.9

2.2

2.3

2.2

2.3

2.2

2.1

2.4

2.1

2.2

2.5

2.3

2.3

2.4

2.3

2.0

1.8

1.5

2.0

2.3

2.0

2.5

1.4

1.0

1.4

1.4

1.5

2.6

2.5

1.9

2.5

2.4

2.4

2.6 2.4

3.2

32.0

2.5

2.7

2.4

2.2

3.1

3.9

4.4

3.5

3.9

2.9

3.4

4.5

2.4

PIAZZALE

3.1

2.9

2.5

2.8

CALATA

3.0

PORTA

MASSA

2.4

2.9

2.7

2.4

2.9

2.7

CO
LO

M
BO

2.9

2.4

2.4

GASP
ERI

2.4

CESARE

2.4

2.4

2.4

2.4

2.3

2.3

2.3

2.2

UMBERTO

2.0

IMMACOLATELLA  NUOVA

2.2

VIA

DI

PORTA

DI

PIAZZA

IMMACOLATELLA

SCOPPETTIERI

VIA

CR
IST

OF
OR

O

NUOVA

VIA

DE

PO
RT

O

VIA

CA
LA

TA

CORTESE

VIA

ANGELO

VIA

IMMACOLATELLA

CHIAVETTIERI

VIA

MOLO   IMMACOLATELLA   VECCHIA

MOLO

LANZIERI

CORSO

ANGIOINO

MOLO  PISACANE

I

B A C I

M
ASSA

N

VICO

O D

VIA

L

MARINA

P

VIA

I L

SA
LV

O

I E R

DE
L

O

PI
LIE

RO

STAZIONE
MARITTIMA

E

I

3556

1019

825

952

3213

686

1780

2504

2502

1564

1495

1496

756

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

PALAZZO REALE

MASCHIO ANGIOINO

M
OL

O

BE
VE

RE
LL

O

PIAZZA

VIA ENRICO TOTI

VIA FRANCESCO BARACCA

R 
   

O
   

 M
   

 A

VIA
GU

GLIELM
O

O
BERDAN

VIA
FABIO

FILZI

PIAZZA

GIACOMO MATTEOTTI

CESARE

BATTISTI

VIA

M
ONTEOLIVETO

VIA

VIA

DEL CHIOSTRO

ARMANDO

DIAZ

BRACCO

MADONNA DEI TIRONI

VIA

M
ER

CA
TO

 D
EI

 G
RA

NI

VIA

DELL'INCORONATA

V 
   

I  
  A

M
   

 E
   

 D
   

 I 
   

N
   

 A

PIAZZA

MUNICIPIO

VICO

CAMPANE

VICO
FREDDO

DONN'ALBINA

VICO S.GIUSEPPE E CRISTOFARO

VIA

DONN'ALBINA

LA
RGO S. M

ARIA LA
 NOVA

VIA

S. M
ARIA

LA

NOVA

VICO S. MARIA

LA NOVA

VIA S.
 M

ARIA DELL'
AIUTO

VI
A

DEL

CERRIGLIO

VIA

GUGLIELMO

SANFELICE

VIA

S. ASPREMO

PIAZZA

GIOVANNI BOVIO

VI
A

DE
L

SEDILE

DI

PORTO

VIA

DEGLI

ACQUARI

CORSO

UMBERTO

I

VIA

CARLO

D'ANDREA

VIA

MARCHESE

CAM
PODISOLA

VI
A

CONTE
OLIV

ARES

VIA

DEL

MAIO

DI

PORTO

PIAZZA
MATTEO

SCHILIZZI

VIA
VINCENZO

RUSSO

VIA
MATTEO SCHILIZZI

VI
CO

DE
I

PA
ZZ

I

VIA

S. FUSCO

VI
A

DE
GL

I

SP
AD

AR
I

VIA

A.

DE

GASPERI

VI
A

AG
OS

TI
NO

DE
PR

ET
IS

VIA

VIA

GUGLIELM
O

MELISURGOPIAZZA
FRANCESE

VIA

CR
IST

OF
OR

O

CO
LO

M
BO

PIAZZALE

STAZIONE  MARITTIMA

VI
A

VI
TT

O
RI

O

VI
CO

BRIGIDA

VI
A

GI
U

SE
PP

E

PIAZZA PLEBISCITO

VIA

FERDINANDO

ACTON

VI
A

FE
RD

IN
AN

DO

AC
TO

N

27.5

27.7

27.6

27.5

27.5

27.2

27.1

27.1

27.2

26.9

27.1
29.2

26.1

27.0

27.0

29.6
29.9

27.1 25.2

26.9

27.1

20.9

21.2

20.8

20.7

20.1

19.9
19.6

18.8

19.1

19.5

17.3

14.8

17.6

20.7

17.0

16.7

16.3

16.0

15.5

15.4

14.7

C.S.491

17.9

17.2

18.8

18.4

18.9

16.0

17.2

18.4

21.8

20.3

19.9

15.1

17.2

13.0

11.0
9.5

7.9

7.2

6.4

6.8

5.8

8.3

19.6

21.0

6.4

6.3

6.9

7.1

20.8

6.5

6.4

4.8

C.S.226

3.7

6.4

6.4

3.4

4.7

4.6

4.44.6

4.6

5.1

5.0

4.5

5.4
4.7

2.6

4.7

C.S.492

2.7

3.9

2.6

4.1

3.1

3.5

4.1

3.0

4.7

3.2

3.4

3.6

3.8

3.9

4.4

2.6

4.3

2.4

2.4

2.6

3.0

4.3

3.9

3.9

3.4

2.7

2.9

S. MARCO

VIA

2.1

2.9

3.4

3.8

FLAVIO

4.1

3.5

3.6

4.6

4.6
2.5

2.3

2.6

4.6

2.2

CALATA

4.6

DE
LL

A

4.6

4.6

4.6

CATALANA

VIA

RUA

4.6

4.7

VIA

VIA

GIANBATTISTA

VIA

BASILE

NUOVA

GRIFFI

S. BARTOLOM
EO

VIA

GIOIA

DEI

VIA

VIA

VICO VENAFRO

C. BOLDONI

PIAZZA

VI
CO

GRAZIE
LLA

TRAVERSA DELLA
GRAZIELLA

LOGGIA

DI

PISANI

7.4

6.4

5.4

5.5

5.5

5.9

8.6

7.6

6.6

6.0

6.0

5.4

5.1

4.9

4.8

6.4

6.4

5.5

5.0

4.8

5.2

5.8

6.3

4.6

4.7

4.6

8.5

4.8

8.2

6.8

6.4

5.2

4.9

4.1

5.9

5.3

6.6

7.3

7.6

5.7

6.1

5.2

5.0

4.6

8.6

C.S.225

12.3

10.9

11.4

11.7

14.0

14.2

14.3
9.8

13.7

13.0

11.7

12.8

13.9

14.8

14.7

14.5
12.3

10.9

13.2

8.2

13.8

13.2

13.8

12.3

14.8

17.2

16.3

16.716.8

13.1

13.2
14.1

15.3

16.3

16.1

14.4

13.5

8.5

9.2

7.7

7.3

6.3

6.3
3.8

3.7

2.9

2.9

1.42.3

1.6

C.S.391.8

2.8

2.8

3.3

2.7

2.7

3.4

3.6

4.0

4.1

4.5

4.4

4.4

4.0

3.6

3.1

3.4

3.3

3.1 3.0

2.9

3.2

2.8

2.5

2.6

2.8

2.7

2.9

2.8

2.9

2.9

2.8

2.8 2.8

2.8

2.6

3.0

1.9

2.8

2.5

2.3

2.3

1.9

2.4

1.6

1.7

1.6

1.9
2.6

2.5

2.9

3.1

18.7

C.S.35

14.1

19.1

17.7 9.5

13.3

5.0

6.3

5.8

4.4

4.6

3.7

4.24.6

4.5

4.6

4.6

4.5

4.6

18.9

4.2

511

3487

186

1038

2129

208

1216

1848

1998

868

1299

1062

2990

2989

2991

663

3133

952

3229

2772

18

3556

295

892

392

1710

2030

2711

3201

799

3202

3319

1307

1011

3021

1870

1293

756

3915

1865

1506

1882

298

1455

3589

3669

3602

2922

1451

598

22

206

1829

4584

266

4585

2774

4583

4589

4546

4588

1639

4.7

4.5

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

3.8

3.6

3.8

1.2

1.3

1.1
1.3

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

2.6

2.5

3.8 3.4

2.6

2.5

2.6

2.8

3.3

5.3

3.5
2.6

3.9
3.8 4.3

4.5
4.5

4.4

4.3

4.8

11.4

11.5

11.3

11.0

10.6

10.5

10.4

10.3

10.1

10.1

10.2

10.2

10.3

10.3

3.6

3.7

3.8

5.5

4.0

4.9

5.2

5.8

5.6

4.6

4.7

12.2

5.2

4.8

5.2

5.9

6.2

6.0

4.5

5.9

6.1

12.1

5.5

5.3

4.8

2.2

2.6

2.9

3.1

3.8

3.2
3.9

3.84.2

3.3

3.3

3.7

3.7

4.1

3.8

3.8

3.1

3.3

3.9

2.9

2.9

3.8

4.0

4.1

4.1

4.1

3.5

3.7

4.3

4.3

4.3

4.6

4.5

5.0

5.1

4.7

5.5

5.9

5.2

5.9

6.0

11.8

11.6

3.2

5.1

3.2

4.9

3.0

3.0

4.8

4.7

3.6

4.6

3.6

3.6

3.7

4.8

4.7

4.8

3.6
10.1

10.4 10.3
9.9

8.6

8.4

4.1
3.6

4.4

4.0

3.6

3.5

3.9

3.1

3.8

3.2

3.7

3.5

4.4

3.5

3.9

2.9

3.0
3.3

3.7

3.4

3.5

2.2

2.4

2.5

2.5

2.9

2.7

2.7

2.8

2.6

3.6

3.6

3.5

3.5
6.3

5.9

2.4

2.5

2.6

2.5

2.9

2.6

2.3

2.3

2.0

3.1

1.9

2.4

3.8

3.9

3.9

3.9

4.0
4.4

4.4

4.3

3.0

2.9

2.9

3.3

3.1

3.5

3.6

3.2

3.0

3.0

3.1

3.1

2.4

2.5

2.6

5.2

4.1

4.1 2.6

2.6

2.5

2.6

2.6

2.6

2.5
2.6

3.2

4.1

6.4

6.9

7.6

3.4

4.4

4.4

2.5

1.8

2.4

3.5

3.4

3.0

3.1

3.2

3.4

3.5

3.3

2.8

2.7

2.7

2.8

2.5

1.7

2.3

1.8

1.9

2.6

2.6

2.6

2.6

2.9

3.3

3.1

3.1

2.8

3.0

2.7

2.9

2.3

3.1

2.6

2.5

2.7

2.6

2.7

2.4

2.2

2.5
2.5

2.5

2.6

2.6

2.1

2.4

2.0

2.0

2.0

2.4

2.1

2.6

2.1

2.4

2.0

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.5

2.5

2.5
2.6

2.5

2.6

2.6

2.7

2.7
6.7

2.5

2.4

2.7

2.5

2.3

2.0

2.0

2.0

2.3

2.6

5.1

CALATA

4.6

4.8

2.3

M
AR

IN
A

( LAVORI IN CORSO )

VIGLIENA

STRADONE

LITORANEA

DE
L

VIA

VIA

VIA

2.4

GRANILI

C.S.53

PONTE

VIA

DELLE

VIA

VIA

TAVERNA

VIA

BRECCE

PARRILLO

VIA

VI
A

FR
ANCESC

O

GI
GL

IO

PONTE

SP
ON

ZI
LL

O

STRADA

PORTUALE

AUTOSTRADA

FERROVIA

FERRATA

NAPOLI

SECONDARIA

AUTOSTRADA

NAPOLI

1633

2469

1783

2251

3400

2470

2.6

4.5

2.4

2.5

2.5

2.3

4.9

4.1

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

2.2

6.1

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.0

2.4

2.4

2.6

2.1

2.4

2.5

2.6

2.4

2.6

2.6

2.2

2.6

2.9

2.6

2.2

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.4

2.0

2.0

2.0

2.0

2.2

2.0

2.6

2.6

4.2

3.1

4.0

2.7

3.7

14.5

3.7

2.9

2.9

2.5

1.9

1.9

2.0

4.2

2.6

3.1
2.4

1.7
15.63.9

3.2

3.3

3.4

4.0

3.6

3.2

3.0

2.8

3.2

3.2

2.7

2.2

2.2

2.1
3.2

2.8
3.2

3.2

2.6

2.3

2.3

2.1

2.0

2.6

3.2

3.3

3.6

3.6

3.0

3.5
2.9

2.0

3.5

2.2

2.2

4.1

2.2

3.4

2.8

3.5

2.7

2.3

2.2

2.6

2.7

8.7

3.0

3.2

3.7

4.4

3.2

4.1

4.1

3.2

3.6

4.3

3.4

3.4

10.2

3.7

4.0

3.7

10.1

4.0

4.5

3.8

8.7

4.1

4.0

4.3

4.2

2.3

VIA

4.3

10.3

3.4

VIA

2.9

10.2

4.3

10.2

L. 
 G

AL
VA

NI

ALESS.

( LAVORI IN CORSO )

EM
AN

UE
LE

VIA  PONTE  DELLA  MADDALENA

3.7

2.4

3.2

1.7

2.7

PORTICI

VI
A

C.S.49

FLAVIOPONTILE

PARRILLO

3.9

DIGA  FORANEA  EMANUELE  FILIBERTO  DUCA  DI  AOSTA

FRANCESCO

CALATA

MOLO   BAUSAN

VOLTA

D  A  R  S  E  N  A    P  O  L  L  E  N  A

D  A  R  S  E  N  A    G  R  A  N  I  L  I

VIA

SA
NT'ERASM

O

CALATA

POLLENA

G
O

VIA

L
F O

GI
AN

TU
RC

O

D

P

I
N A

I

2.2

GRANILI

2.0

O
L

2.0

GIOIA

2.1

2.1

2471

2821

2.0

3687

1334

1379

2251

2.7

3.9

2.2

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

7.8

9.3

9.0

19.4

21.5

36.9

35.9

16.8

2.0

1.5

6.6

1.2

1.2

5.2

3.6

7.2

11.7

14.9

11.9

20.9

16.2

15.9

5.5

14.9

6.3

36.7

16.2

8.4

7.2

8.2

5.6

5.2

5.6

AM
M

IRAGLIO

CESARIO

SANTA LUCIA

TRAVERSA SERA

PIAZZA  PLEBISCITO

SA
N

TA

VICO
PALLONETTO

STORTO

PALAZZO
DELLA

MARINA

FERDINANDO

VIA

VIA

MARINO

FALERO

VIA

S

CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI

O

LITORANEA

2213

2212

LO I I

C

1155

L

4594

E
R A

GIARDINI

S

C

O

G

PISCINA

L

M

I
E

L

R
A

S

S

G

C

O

G

O

L

I

E

O

R

G

A

I

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

DUCA 

D'AOSTA

F

O

L

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

DIGA

FORANEA

EMANUELE

FILIBERTO

L
OG

O

D

I

I

A

N

P

2.3

6.1

2.2

6.1

2.0

2.1

6.2

DIGA

DEGLI

2.0

5.4

O

DUCA

ABBRUZZI

ANTEMURALE

TH
AON

DE

I

P

N

A

L

I

2.0

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

DUCA

ABBRUZZI

SAN

DIGA

2.2

DEGLI

1.8

VINCENZO

1.2

0.3

0.2

0.6

0.4

2.2

1.4

2.2

0.2

1.7

1.7

2.0

2.5

1.4

2.1

2.5

2.5

MOLO

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

EMANUELE

FILIBERTO

2.1

2.2

2.1

2.2

2.2

DIGA

FORANEA

D'AOSTA

DUCA

2.0

2.2

2.2

2.2

2.3

2.1

2.2

2.3
2.0

2.0

2.0

6.0

2.1

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

22.1

32.9

27.1

33.4

34.5

34.7

36.2

35.0

34.3

33.1

33.9

32.8

29.1

31.4

25.8

22.9

18.8

5.6

6.3

46.1

54.3

54.8

55.6

44.2

54.3

C.S.229

PIAZZA DEL PLEBISCITO

PIAZZETTA
DEMETRIO

SALAZAR

SOLITARIA

VICO

SO
LITARIA

VICO
SOLITARIA

VICO FORNO

VIA

PALLO
NETTO

A

SAN
TA

LU
CIA

SA
LI

TA

EC
HI

A

VI
A

SE
RA

PI
DE

VI
CO

PALLO
NETTO

S.LU
CIA

ST
ORT

O GRADINI PALLO

NETTO

SALITA

ECHIA

1271

3246

1111

3120

3304

2212

2211

2210

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

31.5

45.7

30.6

31.7

32.7

33.1

31.7

32.6

33.9

31.7

32.8

36.1

VI
A 

FA
BR

IZ
IO

 P
IG

N
AT

EL
LI

VIA FORNO VECCHIO

VIA   PIGNASECCA

GRADINI

A

4479

1273

2378

2375

LARGO

PIGNASECCA

PE
LL

EG
RIN

I

VIA

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

SIMONELLI

CONSIG
LIO

VI
CO

DE
L

CO
N

SI
GL

IO

VICO

FORM
ALE

VICO

VACCHE
A

S. LIBORIO

SP
ER

AN
ZE

LL
A

N
U

O
VO

PIAZZA

CAROLINA

PIAZZA DEL PLEBISCITO

3562

531

27.6
31.7

30.0

32.0

32.5

34.1

36.0

33.135.637.1

35.0
38.6

36.6

37.8

21.7

22.1

4468

4468

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

VIA
 N

UOVA PA
ZZ

IG
NO

CP NAPOLI
 CENTRO

CP DOGANELLA

BG4

BG1

BG2

BG3

BG5

BG6

BG8

BG7

BG9

CP DOGANELLA

BG4

BG1

BG2

BG3

BG5

BG6

BG8

BG7

BG9

TOC 3

TOC 4
TOC 5 TOC 6

TOC 8TOC 7

TOC 9

DIVIETO DI ACCESSO

AREA OGGETTO DELLA TAVOLA

SENSO DI MARCIA DURANTE I LAVORI

SENSO DI MARCIA ESISTENTE

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia rilasciata Al Dipartimento Patrimonio Ambiente – N.U. Servizio Progettazione e Valutazione Ambientale Dirigente Ing. B. Sciannimanica in data ottobre 2002.

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

FERMATA ANM

CIVICO 111

VIA REGGIA DI PORTICI

VIA REGGIA DI PORTICI

VIA ALESSANDRO VOLTA

LINEA FERRATA

VIA PONTE DELLA
 M

ADDALENA -

VIA SANT'ERASMO

VI
A 

CA
N

CE
LL

O
 D

I F
RA

N
CO

CIVICO 123
CIVICO 133

VIA PONTE DELLA MADDALENA

ENTE PORTOENTE PORTO ENTE PORTO

CIVICO 133

BG8

AREA DI CANTIERE

STRISCE BLU

12
,6

0 16
,5

0

36,00

36,00

AREA DI CANTIERE = 500mq

AREA SEDE STRADALE= 770mq

Questo documento contiene informazioni di proprietà Terna Rete Italia S.p.A. e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione alle finalità
per le quali è stato ricevuto. E' vietata qualsiasi forma di riproduzione o di divulgazione senza l'esplicito consenso di Terna Rete Italia S.p.A.

This document contains information proprietary to Terna Rete Italia S.p.A. and it will have to be used exclusively for the purposes for which it has been 
furnished. Whichever shape of spreading or reproduction without the written permission of Terna Rete Italia S.p.A. is prohibit.

/

TIPOLOGIA ELABORATO

PROGETTO

NOME DEL FILE SCALA CAD FORMATO SCALA FOGLIO

CODIFICA ELABORATO

TITOLO ELABORATO

RE
VI

SI
O

N
I

DATA ESAMINATON. DESCRIZIONE ACCETTATO

1 unità =

NUMERO E DATA ORDINE:

MOTIVO DELL'INVIO: PER ACCETTAZIONE PER INFORMAZIONE

ESECUTIVO

DV 22281E1 C FX 10411_00

Riassetto Rete Elettrica di Trasmissione della città di Napoli
Sostituzione dell'elettrodotto a 220 kV in cavo interrato

isolato in Olio Fluido "CP Doganella - CP Napoli Centro" con
nuovo cavo isolato in XLPE.

Fase 1_Tratta BG2-BG7
 PROGETTO ESECUTIVO
  Cantierizzazione BG-8

DV 22281E1 C FX 10411_00.dwg 1m 594 X 1.200 VARIE 1 1

00

RE
VI

SI
O

N
I

N. DESCRIZIONEDATA ELABORATO APPROVATO

10.07.2023 PRIMA EMISSIONE00 A.MURA (CEBAT) S. DE ANGELIS (CEBAT)
M. CORGNATI (CEBAT)

PLANIMETRIA AREA DI CANTIERE BUCA GIUNTI 8 - SCALA 1:250

Comune di Napoli
Data: 25/07/2023, OD/2023/0001136

AutoCAD SHX Text
NORD

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
E


	IL DIRETTORE
	ORDINA
	Sheets and Views
	DV 22281E1 C FX 10413_00 - Tratta Bg5 - Bg6 - Bg7_1_21763_d255014d - Copia-Tratta BG8


		2023-07-25T12:30:46+0000
	MASSIMILIANO CRETARA


		2023-07-25T12:48:50+0000
	LUCIA DI MICCO




